ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по противодействию коррупции

МБОУ «Школа №111»

«01» июня 2019 г.

Повестка дня:

1. Проведение мониторинга всех локальных актов, издаваемых

администрацией школы, на предмет соответствия действующему

законодательству;

2. Контроль за своевременным размещением на сайте школы информации

антикоррупционной направленности.

По первому вопросу слушали Долгополову М.В. – ответственного за

координацию деятельности по антикоррупционной политике. Она озвучила

результаты мониторинга всех локальных актов, издаваемых администрацией

школы на предмет соответствия действующему законодательству

По вопросу контроля за своевременным размещением на сайте

учреждения информации антикоррупционной направленности выступала

Халиулина Е.Р.

Решили:

1. Информацию принять к сведению, итоги мониторинга признать

удовлетворительными.

Подписи членов комиссии:

Звездина А.Я. ____________

Долгополова М.В._________

Фатхутдинова А.А.________

Халиуллитна  Е.Р._________

Сафьянова И.М. __________